a participação da Secretaria Estadual de Saúde (SES);

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE CORUMBÁ- SANTA CASA DE CORUMBÁ, CNPJ nº 03.381.498/0001-78.

DO OBJETO

O presente instrumento tem por objeto acrescentar nos repasses do componente Incentivo Municipal a Contratualização o
valor de R$19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais) a ser pago em parcela única para manutenção dos serviços de
ortopedia - aquisição de orteses e próteses.

DA RATIFICAÇÃO

Ficam mantidas todas as disposições, cláusulas e Documento Descritivo do Termo de Contratualização n.002/2015, não
alteradas pelo presente termo.